

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: 3° TURISTICA COLLINE MORENICHE 2019

TAPPA: **UNICA**

data: **Domenica 25 Agosto 2019**

da: **Volta Mantovana**

a: **Volta Mantovana**

| SET. | CO | PC IN | PC OUT | CT | LOCALITA' | DISTANZE | | | TEMPI | | | MEDIA | | ORARIO TEORICO 1° CONC. | NOTE |
|----------|----------|-------|--------|----|-------------------------------------|----------|--------|----------------|-------------|---------------|--------|-------|-------|-------------------------|------|
| | | | | | | PARZ. | SETT. | TOTALI | PC | SET. E NEUTR. | TOTALI | PC | SETT. | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 1 | | | | VOLTA MANT. (P.za Cantarana) | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | | | | | 10,30 | |
| 1 | | 1 | | | Ferri - start | 9,100 | 9,100 | 9,100 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 2 | 1 | | Ferri 1 | 0,100 | 9,200 | 9,200 | 00' 16" | | | 22,50 | | | |
| | | 3 | 2 | | Ferri 2 | 2,060 | 11,260 | 11,260 | 03' 40" | | | 33,71 | | | |
| | | 4 | 3 | | Ferri 3 | 0,090 | 11,350 | 11,350 | 00' 14" | | | 23,14 | | | |
| | | 5 | 4 | | Ferri 4 | 2,050 | 13,400 | 13,400 | 03' 40" | | | 33,55 | | | |
| | | | 5 | | Ferri 5 | 0,100 | 13,500 | 13,500 | 00' 15" | | | 24,00 | | | |
| | | 6 | | | Cereta - start | 1,620 | 15,120 | 15,120 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 7 | 6 | | Cereta 1 | 0,090 | 15,210 | 15,210 | 00' 14" | | | 23,14 | | | |
| | | 8 | 7 | | Cereta 2 | 0,210 | 15,420 | 15,420 | 00' 25" | | | 30,24 | | | |
| | | 9 | 8 | | Cereta 3 | 0,170 | 15,590 | 15,590 | 00' 20" | | | 30,60 | | | |
| | | 10 | 9 | | Cereta 4 | 0,090 | 15,680 | 15,680 | 00' 14" | | | 23,14 | | | |
| | | | 10 | | Cereta 5 | 0,440 | 16,120 | 16,120 | 00' 55" | | | 28,80 | | | |
| | | 11 | | | Vivai Lonato - start | 34,210 | 50,330 | 50,330 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 12 | 11 | | Vivai Lonato 1 | 0,100 | 50,430 | 50,430 | 00' 16" | | | 22,50 | | | |
| | | 13 | 12 | | Vivai Lonato 2 | 0,330 | 50,760 | 50,760 | 00' 45" | | | 26,40 | | | |
| | | 14 | 13 | | Vivai Lonato 3 | 0,310 | 51,070 | 51,070 | 00' 40" | | | 27,90 | | | |
| | | 15 | 14 | | Vivai Lonato 4 | 0,080 | 51,150 | 51,150 | 00' 13" | | | 22,15 | | | |
| | | | 15 | | Vivai Lonato 5 | 0,310 | 51,460 | 51,460 | 00' 40" | | | 27,90 | | | |
| | | 16 | | | Ponti sul Mincio - start | 21,850 | 73,310 | 73,310 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 17 | 16 | | Ponti sul Mincio 1 | 0,100 | 73,410 | 73,410 | 00' 16" | | | 22,50 | | | |
| | | 18 | 17 | | Ponti sul Mincio 2 | 2,040 | 75,450 | 75,450 | 03' 40" | | | 33,38 | | | |
| | | 19 | 18 | | Ponti sul Mincio 3 | 0,080 | 75,530 | 75,530 | 00' 13" | | | 22,15 | | | |
| | | 20 | 19 | | Ponti sul Mincio 4 | 1,300 | 76,830 | 76,830 | 02' 30" | | | 31,20 | | | |
| | | | 20 | | Ponti sul Mincio 5 | 0,400 | 77,230 | 77,230 | 00' 55" | | | 26,18 | | | |
| | 2 | | | | POZZOLENGO (Via Serre) | 6,100 | 83,330 | 83,330 | | 4h 00' | 4h 00' | | 20,83 | 14,30 | |
| 2 | | 21 | | | Volta A - start | 16,290 | 16,290 | 99,620 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 22 | 21 | | Volta A 1 | 0,300 | 16,590 | 99,920 | 00' 45" | | | 24,00 | | | |
| | | | 22 | | Volta A 2 | 0,300 | 16,890 | 100,220 | 00' 40" | | | 27,00 | | | |
| | | 23 | | | Volta B - start | 0,500 | 17,390 | 100,720 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 24 | 23 | | Volta B 1 | 0,310 | 17,700 | 101,030 | 00' 45" | | | 24,80 | | | |
| | | 25 | 24 | | Volta B 2 | 0,500 | 18,200 | 101,530 | 00' 55" | | | 32,73 | | | |
| | | | 25 | | Volta B 3 | 0,600 | 18,800 | 102,130 | 01' 10" | | | 30,86 | | | |
| | | 26 | | | Sgrifona - start | 21,700 | 40,500 | 123,830 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 27 | 26 | | Sgrifona 1 | 0,380 | 40,880 | 124,210 | 00' 55" | | | 24,87 | | | |
| | | 28 | 27 | | Sgrifona 2 | 0,080 | 40,960 | 124,290 | 00' 13" | | | 22,15 | | | |
| | | 29 | 28 | | Sgrifona 3 | 0,350 | 41,310 | 124,640 | 00' 45" | | | 28,00 | | | |
| | | 30 | 29 | | Sgrifona 4 | 0,350 | 41,660 | 124,990 | 00' 40" | | | 31,50 | | | |
| | | | 30 | | Sgrifona 5 | 0,400 | 42,060 | 125,390 | 00' 55" | | | 26,18 | | | |
| | 3 | | | | CANTINA MONTE DEL FRA | 7,200 | 49,260 | 132,590 | | 1h 50' | 5h 50' | | 26,87 | 16,20 | |
| 3 | | 31 | | | Pico Verde - start | 2,100 | 2,100 | 134,690 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 32 | 31 | | Pico Verde 1 | 0,090 | 2,190 | 134,780 | 00' 15" | | | 21,60 | | | |
| | | 33 | 32 | | Pico Verde 2 | 0,330 | 2,520 | 135,110 | 00' 45" | | | 26,40 | | | |
| | | 34 | 33 | | Pico Verde 3 | 0,350 | 2,870 | 135,460 | 00' 45" | | | 28,00 | | | |
| | | 35 | 34 | | Pico Verde 4 | 0,450 | 3,320 | 135,910 | 00' 55" | | | 29,45 | | | |
| | | | 35 | | Pico Verde 5 | 0,100 | 3,420 | 136,010 | 00' 15" | | | 24,00 | | | |
| | | 1 | | | POWER STAGE 1 - Ferri - Start | 21,320 | 24,740 | 157,330 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 2 | 1 | | POWER STAGE 1 - Ferri 1 | 0,100 | 24,840 | 157,430 | 00' 16" | | | 22,50 | | | |
| | | 3 | 2 | | POWER STAGE 1 - Ferri 2 | 2,060 | 26,900 | 159,490 | 03' 40" | | | 33,71 | | | |
| | | 4 | 3 | | POWER STAGE 1 - Ferri 3 | 0,090 | 26,990 | 159,580 | 00' 14" | | | 23,14 | | | |
| | | 5 | 4 | | POWER STAGE 1 - Ferri 4 | 2,050 | 29,040 | 161,630 | 03' 40" | | | 33,55 | | | |
| | | | 5 | | POWER STAGE 1 - Ferri 5 | 0,100 | 29,140 | 161,730 | 00' 15" | | | 24,00 | | | |
| | | 6 | | | POWER STAGE 2 - Cereta - Start | 1,620 | 30,760 | 163,350 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 7 | 6 | | POWER STAGE 2 - Cereta 1 | 0,090 | 30,850 | 163,440 | 00' 14" | | | 23,14 | | | |
| | | 8 | 7 | | POWER STAGE 2 - Cereta 2 | 0,210 | 31,060 | 163,650 | 00' 25" | | | 30,24 | | | |
| | | 9 | 8 | | POWER STAGE 2 - Cereta 3 | 0,170 | 31,230 | 163,820 | 00' 20" | | | 30,60 | | | |
| | | 10 | 9 | | POWER STAGE 2 - Cereta 4 | 0,090 | 31,320 | 163,910 | 00' 14" | | | 23,14 | | | |
| | | | 10 | | POWER STAGE 2 - Cereta 5 | 0,440 | 31,760 | 164,350 | 00' 55" | | | 28,80 | | | |
| | | 11 | | | POWER STAGE 3 - Sei Vie - Start | 2,900 | 34,660 | 167,250 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 12 | 11 | | POWER STAGE 3 - Sei Vie 1 | 0,090 | 34,750 | 167,340 | 00' 14" | | | 23,14 | | | |
| | | 13 | 12 | | POWER STAGE 3 - Sei Vie 2 | 0,150 | 34,900 | 167,490 | 00' 20" | | | 27,00 | | | |
| | | 14 | 13 | | POWER STAGE 3 - Sei Vie 3 | 0,100 | 35,000 | 167,590 | 00' 15" | | | 24,00 | | | |
| | | 15 | 14 | | POWER STAGE 3 - Sei Vie 4 | 0,130 | 35,130 | 167,720 | 00' 20" | | | 23,40 | | | |
| | | | 15 | | POWER STAGE 3 - Sei Vie 5 | 0,330 | 35,460 | 168,050 | 00' 45" | | | 26,40 | | | |
| | 4 | | | | VOLTA MANTOVANA | 1,600 | 37,060 | 169,650 | | 1h 10' | 7h 00' | | 31,77 | 17,30 | |

La Turistica parte 20' dopo la partenza dell'ultimo equipaggio del Trofeo Nazionale